
 

 

14.12.2023 r. 

AG.260.6.2023         

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
       

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym, z 

uwzględnieniem przepisów stosowanych przy udzielaniu zamówień na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi, zgodnie z art. 275 pkt 1, w związku z art. 359 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)  

 

 
W dniu 14.12.2023 r. Zamawiający Ośrodek Pomocy Społecznej dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

„Usługi przewozu osób, w tym osób niepełnosprawnych każdorazowo z miejsca zamieszkania 

osoby na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój do siedziby DDP w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 

Wrzosowej 4-8-12 i z powrotem” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 179 200,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

3.  

Oferta nr 1: STARBUS Sp. Z o.o., ul. Polna 54/3, 43-251 Pawłowice, cena zawarta w ofercie: 

109 760,00 zł, słownie: sto dziewięć siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100 

Oferta nr 2: Usługi Transportowe Przewóz Osób – Stefan Szymik, ul. Astrów 24, 44-321 Marklowice, 

cena zawarta w ofercie: 172 480,00 zł, słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt 

złotych 00/100 

 

 


		2023-12-14T10:48:22+0100




